[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018 г № 19

О добавлении адресов, отсутствующих в
ФИАС, выявленных в результате инвентаризации

       На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 113-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в соответствии с Федеральным законом от 28.12.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресным элементам Лысковского сельского поселения, следующие адреса:
-  Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный    район, Сельское поселение Лысковское, Лысково село, Заозерная улица, дом 84;
 -  Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Сельское поселение Лысковское, Лысково село, Каманкульская улица, дом 15, дом 18;
-  Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Сельское поселение Лысковское, Могильное деревня, Могильская улица, дом 40;
2. Внести в Федеральную информационную адресную систему  вышеуказанные адреса.
3. Постановление вступает в силу со дня его издания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысковского
сельского поселения                                                       В.И.Оплетаев
[bookmark: _GoBack]

image1.png